Warszawski Kantor Banku Państwa ma zaszczyt podać do wiado
mości posiadaczy opłaconych 5 ratą tymczasowych świadectw na za-
Btawnc listy preinjowe Szlacheckiego Banku Państwowego, wypuszczo
nych w obieg przez Kantor Banku Państwa, że oznaczoną na zasadzie
NAJWYŻSZEGO rozkazu z dnia 20 Lipca 1890 roku na 15 (27) Maja
r. b. 6-tą terminową ratę w wysokości rs. 20 z % za czas od 15 (27)
Listopada 1889 r. do dnia płacy, t. j. rs. 21 kop. 20, Kantor Banku
będzie przyjmował, wyłącznie od swoich subskrybentów nie 15 (27)
Maja, lecz z powodu przypadających świąt poczynając od 17 (29)
Maja w ciągu dni dwóch, t. j. 17 (29) i 18 (30) Maja w oznaczonej
■wysokości rs. 21 kop.

1893 r., osady młyna wodnego przy wsi Ruda, gminy j
Skierniewka, z budowlami i gruntami, zawierającemi przestrzeni oko
ło 27 morgóty 57 prętów, poczynając od summy rocznej dzierżawy
po rs. 905, oprócz -wszelkich ] odatków i składek; przy zastosowaniu
obowiązków wypływających z kontraktu z d. 19 (31) Maja 1881 r.
i warunków dodatkowych, sporządzonych pod datą dzisiejszą.

Przy tern, jeżeli nowy dzierżawca po dzień 1 (13) Lipca 1892 r.
dokona wszelkich meljoracyj i napraw budowlanych na osadzie, po
dług wskazówek Zarządu Księztwa, w takim n.zic jemu zapewnia się
dalsza dzierżawa rnłyjia na następnych lat 12, za opłatą zwiększoną
o 10% od postąpionej na licytacji.

Przystępujący do licytacji obowiązani są złożyć vadia po rs. 900.
Mogą także ubiegający się o tę dzierżawę składać opieczętowane

deklaracje, przy załączeniu takichże vadiów.
Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w biurze Zarządu,

Księztwa każdodziennie w godzinach służbowych. 852r
Skierniewice, 24 Kwietnia (6 Maja) 1891 r.

przy Ogrodzie Krasińskich,
istniejący od 1824 r,,

otwarty został z dniem 19 Maja r. b., gdzie wydawane będą Wody
Jliueraluo sztuczne i Naturalne tegorocznego czerpania
oraz Serwatka, Kefir, Kumytt.-Kąpiele Mineralne
wydawane są w Łazienkach Akcyjnych przy Zje/dzie za
biletami.— o czas sezonu grać będzie doborowa orkiestra.